
拝啓 

貴協会のますますのご繁栄をお慶び申し上げます。 

さて、９月１３日（土）に開催される花火大会に伴い、当日は午後３時頃から午後１０時頃ま

で、「道の駅ごか」の駐車場は大変混雑することが予想されます。つきましては、誠に恐れ入り

ますが、当日は当施設駐車場のご利用を控え、近隣の道の駅等の駐車場をご利用いただくようお

願い申し上げます。 

貴協会におかれましては、協会員に対し上記内容を周知いただけると幸いです。 

何卒、ご理解・ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。今後とも、貴協会と良好な関係を

築けますよう、引き続き努力してまいります。 

敬具 

令和 7年 8月 26日 

道の駅ごか 駅長代理 内田 真二 

近隣 トラック協会 御中 




